

# **LANDBRUGETS FORSIKRINGSMÆGLING ApS**

Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/03/2018**

---

**Anders Hummelrose**

---

Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

### Påtegninger

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### Erklæringer

|                                                  |   |
|--------------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--------------------------------------------------|---|

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 13 |
| Noter .....                    | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

|                        |                                                                                                                                                                      |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Virksomheden</b>    | LANDBRUGETS FORSIKRINGSMÆGLING ApS<br>Hobrovej 437<br>9200 Aalborg SV<br><br>Telefonnummer: 96345219<br><br>CVR-nr: 33239165<br>Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea<br>Prinsensgade 15<br>9000 Aalborg<br>DK Danmark                                                                                                              |
| <b>Revisor</b>         | REDMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 29442789<br>P-enhed: 1012163351                     |

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Landbrugets Forsikringsmægling's aktiviteter består i at yde forsikringsrådgivning og forsikringsmægling til danske landbrug og øvrige erhvervsvirksomheder i Danmark.

Kerneområdet er landbrugssegmentet, hvor der primært indhentes tilbud via udbudsprospekt med efterfølgende analyse til beslutningsgrundlag. Endvidere tilbydes rådgivning i forbindelse med revision af bestående forsikringer, rådgivning omkring personlige forsikringer samt rådgivning i skadessager mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for 2017 viser et underskud på 102.000 kr. efter skat. Årsagen hertil skyldes primært opsigelse fra medarbejder og deraf manglende omsætning henover 2. halvår. Resultatet for 2017, målt ud fra omsætning, kan derfor ikke betragtes som tilfredsstillende, men årets forløb indikerer også at 2017, ligesom forrige år, må betragtes som et ikke normalt år i virksomheden.

### Finansielt beredskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via långivere sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabets inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen.

### Betydningsfulde hændelser efter statusdagen:

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af den økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                                                                            | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                                |      | <b>1.137.370</b> | <b>1.170.396</b> |
| Personaleomkostninger .....                                                | 1    | -1.202.414       | -1.393.023       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -50.000          | -50.000          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-115.044</b>  | <b>-272.627</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -14.929          | -11.367          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-129.973</b>  | <b>-283.994</b>  |
| Skat af årets resultat .....                                               |      | 28.000           | 62.132           |
| <b>Årets resultat</b> .....                                                |      | <b>-101.973</b>  | <b>-221.862</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Overført resultat .....                                                    |      | -101.973         | -221.862         |
| <b>I alt</b> .....                                                         |      | <b>-101.973</b>  | <b>-221.862</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                                   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                    |      | 150.000        | 200.000        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>150.000</b> | <b>200.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>150.000</b> | <b>200.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 176.566        | 139.915        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |      | 3.510          | 7.000          |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 116.369        | 88.369         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>296.445</b> | <b>235.284</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>296.445</b> | <b>235.284</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>446.445</b> | <b>435.284</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.     |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 80.000          | 80.000          |
| Overført resultat .....                                                              |      | -440.211        | -338.237        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>-360.211</b> | <b>-258.237</b> |
| Gæld til banker .....                                                                |      | 142.469         | 27.915          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 369.197         | 258.106         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 294.990         | 407.500         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>806.656</b>  | <b>693.521</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>806.656</b>  | <b>693.521</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>446.445</b>  | <b>435.284</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | Registreret<br>kapital<br>mv.<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | I alt<br>kr. |
|---------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|--------------|
| Egenkapital, primo .....  | 80.000                               | -338.238                    | -258.238     |
| Årets resultat .....      |                                      | -101.973                    | -101.973     |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000                               | -440.211                    | -360.211     |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2017<br>kr.       | 2016<br>Tkr.  |
|---------------------------------------|-------------------|---------------|
| Løn og gager                          | -1.135.408        | -1258         |
| Pensionsbidrag                        | 0                 | 0             |
| Andre omkostninger til social sikring | -67.006           | -136          |
|                                       | <b>-1.202.414</b> | <b>-1.393</b> |

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet fortsatte drift er afhængig af, at selskabets lånegivere yder den nødvendige finansiering.

Selskabet har indgået aftale med anpartshaverne om at stille nødvendig likviditet til rådighed i 2018.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2    | 2    |